Powerbank 10000 mAh 40 W Power Delivery und AVS, inklusive USB-
C-Kabel und TFT-Display
SKU: TTBB10000TFTPD40
Intelligente Energie, stets unter Kontrolle, auch unterwegs
EINE PRAKTISCHE LÖSUNG FÜR SOFORTIGE ENERGIE
Lassen Sie Ihre Ladekabel ruhig zu Hause – diese Powerbank reicht völlig aus: Nutzen Sie das mitgelieferte USB-C-Kabel, perfekt
zum Laden von Smartphones, Tablets und anderen Geräten, ohne dass zusätzliches Zubehör erforderlich ist. Schließen Sie es an den
40 W USB-C-Anschluss an, um Ihr Gerät schnell und zuverlässig aufzuladen. Wenn Sie das Kabel nicht benötigen, können Sie es in
dem dafür vorgesehenen Fach verstauen, das über eine praktische, abnehmbare Schlaufe mit der Powerbank verbunden ist Diese
Powerbank mit 10.000 mAh ist ideal für den täglichen Gebrauch und auf Reisen und bietet Ihnen stets eine praktische und sofort
verfügbare Energiequelle.
SMART-FARBDISPLAY FÜR DIE ECHTZEITÜBERWACHUNG
Das integrierte Smart-Color-Display zeigt in Echtzeit nützliche Informationen wie Akkustand, Ausgangsleistung, Ladestatus und
Temperatur der Powerbank an. Dieses System ermöglicht eine präzise und intuitive Steuerung der Leistung der Powerbank und
hilft dabei, die verfügbare Energie während des Gebrauchs optimal zu verwalten.
OPTIMIERTE AUFLADUNG MIT AVS UND POWER DELIVERY
Die Power Delivery Technologie ermöglicht schnelles und sicheres Laden, indem die zugeführte Leistung automatisch an das
angeschlossene Gerät angepasst wird: So können Sie verschiedene kompatible Geräte aufladen, wie zum Beispiel Ihr Mobiltelefon,
Ihre Smartwatch, Ihr MacBook Air oder Ihre kabellosen Kopfhörer. Das AVS-System (Adjustable Voltage Supply) regelt Spannung
und Strom dynamisch, verbessert die Energieeffizienz und trägt dazu bei, den Akku langfristig zu schonen. Dieses System ist
besonders geeignet für Smartphones der neuesten Generation, wie etwa das iPhone 17. Die Kombination aus diesen Technologien
garantiert eine zuverlässige Leistung und Kompatibilität mit verschiedenen Geräten und bietet eine vollständig auf die Erfordernisse
Ihres Geräts abgestimmte Ladung.
PRODUKTMERKMALE
Powerbank 10000 mAh
USB-C-Anschluss 40 W mit Power Delivery
Inklusive USB-C-Kabel
Integriertes Smart-Color-Display
Power Delivery und AVS
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Powerbank 10000 mAh
1 USB-C-Kabel
•
•
Powerbank 10000 mAh 40 W Power Delivery und AVS, inklusive USB-C-Kabel und TFT-Display
SKU: TTBB10000TFTPD40
Technische Daten
SKU: TTBB10000TFTPD40
Gewicht: 200 g
Ausgangsleistung: 40W
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 40 W
EAN: 8018417536748
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batterie: Lithium-Polymer
Stecker: 1xUSB-C
Technologie: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 235 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 380 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 510 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 6810 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank 10000 mAh 40 W Power Delivery und AVS, inklusive USB-C-Kabel und TFT-Display
	SKU: TTBB10000TFTPD40
	Intelligente Energie, stets unter Kontrolle, auch unterwegs
	Powerbank 10000 mAh 40 W Power Delivery und AVS, inklusive USB-C-Kabel und TFT-Display